
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 средняя общеобразовательная школа № 38 

Приморского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

 

18.08.2021                                                                                                  № 168 

 

Об утверждении расписания  

перемен и уроков 

 

 

В соответствии с Постановлением главного государственного санитарного врача 

РФ от 30 июня 2020 года № 16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил 

СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, 

содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов 

социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19)» в  целях минимизации контактов обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить расписание уроков согласно приложению 1. 

2. Утвердить расписание перемен согласно приложению 2. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на Масловскую И. Е., заместителя 

директора по УВР.  

 

Директор                                                                                       Е. В. Ипполитова 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 2 

к приказу от 18.08.2021 №168 

РАСПИСАНИЕ ПЕРЕМЕН 

 1 А, 1 В 1 Б, 1 К  3 А, 4 А/ 

3 Б, 4 В,  

5-7 классы 

2 А, 2 Б,  2 В,  

3 В, 4 Б 

8-11 классы 

     

1 урок 8.30 – 9.05 8.45 – 9.20 8.30 - 9.15 8.40 – 9.25 

перемена 15 минут 30 минут 20/10 минут 10 минут 

 

2 урок 9.20 – 9.55 9.50 – 10.25 9.25 – 10.10 9.35 – 10.20 

перемена 30 минут 15 минут 20 минут/10 минут 20 минут 

 

3 урок 10.25 – 11.00 10.40 – 11.15 10.30 – 11.15 10.40 – 11.25 

перемена 20 минут 20 минут 20 минут 20 минут 

 

4 урок 11.20 – 11.55 11.35 – 12.10 11.35 – 12.20 11.45 – 12.30 

перемена 15 минут 15 минут 20 минут 20 минут 

 

5 урок 12.10 – 12.45 12.25 – 13.00 12.40 – 13.25 12.50 – 13.35 

перемена   10 минут 10 минут 

 

6 урок   13.35 – 14.20 13.45 – 14.30 

перемена   10 минут 10 минут 

 

7 урок   14.30 – 15.15 14.40 – 15.25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


